Off prop. 9 lect e tribus et com S. Conf in L et M, 
Cred et Praef de Cruce.—In 2 Vesp com seq*, Or Da quaes, 
et S. Conf ac S. Apolloniae, VM.

9 Wedn. White. S. Zosimus, P. Conf: doub.
Off CP.f 9 lect et com S. Virgin L et M SHatuit.—Vesp 

a cap de seq; com praec.

10 Thursd. White. S. Scholastica, Virg: doub.
Off Virg. M Dilexisti, Or prop.—Vesp prop de seq**, 

com praec. In Hym Jesu.

11 Frid. White. Apparition of B.V. Mary at Lourdes :
great doub. Abst.

(Decret 7 Junii 1891.) Off prop. In M prop Cred, et 
Praef BVM Et Te in Concept Immacul. Ad Prim Qui natus. 
—In 2 Vesp com seq*, Or Deus qui nos.

12 Sat. Red. S. Telesphorus, P. Mart: doub.
Off un Mart. M Sacerdotes.—In 2 Vesp com Dom et S. 

Gregorii*, CP (hoc anno Simpl), Or Da quaes.

13 SEXAGESIMA SUNDAY of 2nd cl. Purple. Office
and Mass of Sund : sem. Ep. 2 Cor. xi. 19-33, xii. 1-9 ; 
Gosp. Luke viii. 4-15.—1st Vesp of S. Agatho, White; 
com of Sund, of S. Gregory II. P. Conf (2nd Vesp), 
and of S. Valentine, Priest, Mart.

Off ut in Psalt et prop. Com (sine lect) S. Gregor in L 
(Suffrag et ad Prim Preces) et M sine Glor, 3 Or A cunctis, 
Cred et Praef Trinit.—Vesp de seq*+, Or Da quaes; com Dom 
et S. Gregor, Or Exaudi, ac S. Valentini, Presb M.
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19 Sat.

11 Feb.) Off et M prop.—Vesp de seq ;

14 Mond. White. S. Agatho, P. Conf: doub.
Off CP. Com S. Mart in L et M Statuit.—Vesp de seq* ; 

com praec et S. Martinae, VM (in Brev 30 Jan : hoc anno 
Simpl) ac SS. Faustinae et Soc MM. In Hym Sit laus.

15 Tuesd. Red. Commemoration of the Passion of Our
Lord : great doub.

Off prop. 9 lect e tribus et com S. Virg in L (ad Prim 
Qui pro nobis) et M, Cred et Praef de Cruce.—In 2 Vesp com 
eeq* et S. Virg.

16 Wedn. White. S. Gregory X., P. Conf: doub.
Off CP. M Statuit, Or prop.—Vesp a cap de seq*, Or 

Infirmit; com praec.

17 Thursd. Red. S. Hyginus, P. Mart: doub.
Off un Mart. M Statuit.—In 2 Vesp com seq et S. 

Simeonis, Ep M, Or Deas qui nos.

18 Frid. White. S. Raymund of Pennafort, Conf: sem.
Abst.

(In Brev 23 Jan.) Off C non Pl. 9 lect et com S. Mart in 
L (Or Infirmit; Suffrag et ad Prim Preces) et M Os justi, Or 
prop, 3 Or A cunctis.—Vesp de seq*t; com praec.

White. S. Titus, B. Conf : doub.
(In Brev 6 Feb aut in init Jan.) Off CP. M prop.— 

In 2 Vesp com Dom.
De S. Cyril Alex fit translat in 1 Mart.
Cras promulg termin Solemn Nuptiar pro fer 3, Dies 

Ciner et Jejun Quadrag et Dispensat de esu earn, et Incip 
Indulg pro fer 4, necnon Incip temporis implendi Praecept 
Paschal pro Dom seq.